お客さま各位

いつもプロミスをご利用いただきまして、ありがとうございます。
下記のとおり店舗情報のご案内をさせていただきます。
閉店となる店舗をご利用いただいておりましたお客さまにはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

◆閉店
店舗名 住所 最終営業日

稲毛海岸自動契約コーナー 千葉県千葉市美浜区高洲１－２２－２２　エジリビル３Ｆ 2019年6月2日

瓦町自動契約コーナー 香川県高松市常磐町１－１０－１　瓦町ビル１Ｆ 2019年6月2日

代々木駅前自動契約コーナー 東京都渋谷区代々木１丁目３２－１２　ＨＯＵＷＡビル７Ｆ 2019年6月2日

３１０号線草尾自動契約コーナー 大阪府堺市東区草尾５７５－１　クレインストリート松本１０４号 2019年6月2日

南郷１８丁目自動契約コーナー 北海道札幌市白石区南郷通１８丁目北７番１５号　島田ビル１Ｆ 2019年6月3日

古川橋自動契約コーナー 大阪府門真市末広町８番１３号　ラブリーワールド８７ビル４Ｆ 2019年6月6日

むつ中央自動契約コーナー 青森県むつ市中央２－４９－４ 2019年6月10日

自由が丘南口自動契約コーナー 東京都目黒区自由が丘１丁目９番４号　自由が丘ホワイトビル３Ｆ 2019年6月30日

古淵駅前自動契約コーナー 神奈川県相模原市南区古淵２－１６－９　リバーストーン古淵１０２号 2019年6月30日

ＳＭＢＣコンシューマーファイナンス株式会社